
 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 602-01/09-01/0212 
URBROJ:2181/01-01/09-04 
Split,  21. rujna 2009. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita”, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. rujna 2009. godine , donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju financijske potpore 
organizaciji SoftCOM-a 2009. 

 
 

1. Prihvaća se zamolba Fakulteta elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje iz Splita, za 
osiguranjem financijske potpore u iznosu od 35.000,00 kuna za organizaciju 
tradicionalne znanstvene konferencije SoftCOM 2009. godine koja će se održati u 
Splitu i započeti dana 26. rujna 2009. godine.  

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita, Razdjel 

5, Resor gospodarstva, poduzetništva i razvoja, Podprogram -01-20, POTPORE 
MANIFESTACIJAMA, a uplatiti će se na žiro-račun: 2330003-1100067777 kod 
Splitske banke.  

  
3. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj i Upravni odjel za 

financije za realizaciju ovog Zaključka.  
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1.FESB-Split, Ruñera Boškovića bb, 21000 SPLIT; 
2.Služba za gospodarstvo,poduzetništvo i razvitak,ovdje; 
3. Upravni odjel za financije, n/r p.o. pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje 
4.Uredništvu“Službenog glasnika Grada Splita“ovdje; 
5.Pismohrana,ovdje. 



 
 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA:500-01/09-01/0350 
URBROJ:2181/01-01/09-05 
Split, 21. rujna 2009.godine 
 

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09), Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009.godinu („ Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj  42/08) i Pravilnika o socijalnoj skrbi za 2009.godinu („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 5/08 i 8/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. rujna 2009.godine , 
donosi 

ZAKLJUČA K 
o osiguranju sredstava za GDCK Split za financiranje  

Službe traženja 
 
1. Prihvaća se zamolba GDCK Split i osigurava se financijska potpora u iznosu od 

183.364,53 kn za  financiranje rada“ Službe traženja“.  
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračunu Grada Splita za 

2009.god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Hrvatski Crveni križ“ Upravnog odjela  socijalne 
skrbi, zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u, a uplatit 
će se na žiro račun Društva. 

3. GDCK Split će podnijeti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama izvješće o utrošenim sredstvima s 
preslikama računa do 15 siječnja 2010.godine.  

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, GDCK 
Split će dodijeljena sredstva vratiti u  Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske 
zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama za  realizaciju ovog Zaključka.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. HRVATSKI CRVENI KRIŽ GDCK Split, Ruñera Boškovića 28/2, Split 
2.  Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu  

i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama-pročelnica 
po ovlaštenju Vesna  Zec, ovdje 

3. Upravnom odjelu za financije- pročelnica po ovlaštenju Ljiljana Vučetić,ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrana, ovdje  



  
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 612-01/09-01/430 
URBROJ:2181/01-01/09-03 
Split,  21. rujna 2009. godine  
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita”, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. rujna 2009. godine , donosi 

 
 

Z A K LJ U Č A K 
o osiguranju sredstava Glazbenoj mladeži Split,  

za sufinanciranje koncerta pod nazivom 'Kontra regula' u spomen na legendarne 
umjetnike Borisa i Dina Dvornika  

 
 

 1. Grad Split će Glazbenoj mladeži Split osigurati sredstva u iznosu od 90.000,00 kn 
kao potpora za organizaciju koncerta pod nazivom 'Kontra regula' koji se održao 9. srpnja 
2009. godine u spomen na legendarne umjetnike Borisa i Dina Dvornika.  
 

2. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2009. 
godinu, Razdjel 6, Glava 2., a uplatiti će se na žiro-račun: 2360000-110135876. 
 

3. Zadužuje se Služba za kulturu i umjetnost i Upravni odjel za financije za praćenje i 
realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

 
                                                                                                              GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 
1. Glazbena mladež Split, Zagrebačka 23, Split 
2. Upravni odjel za financije, n/r pročelnice p.o. Ljljane Vučetić, ovdje 
3. Službi za kulturu i umjetnost, n/r pročelnice p.o. Maje Munivrana, ovdje 
4. Službi za kulturu i umjetnost, ovdje 
5. Uredništvu «Službenog glasnika Grada Splita», ovdje 
6. Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 330-05/09-01/0140 
URBROJ:2181/01-01/09-04 
Split,  21. rujna 2009. godine 
 
 

Na temelju članaka 14., 85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 
110/07, 125/08), članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita”, broj 
17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. rujna 2009. godine , donosi 

 
 

ZAKLJUČAK 
o odabiru ponuditelja u postupku nabave radova na sanaciji crkve Sv. Roka na 

Peristilu 
 
 

1.  Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu 
postupka nabave radova na sanaciji crkve sv. Roka na Peristilu u sastavu: mr Goran 
Nikšić, d.i.a. i Jasna Jerkov Jurić, d.i.a. se odabire ponuda ponuditelja: PISA-
TRADE  d.o.o. iz Solina, Hrvatskih žrtava 102, s cijenom od 298.544,00 kuna (bez 
PDV-a). 

 
2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Splita gosp. Željko Kerum da u ime Naručitelja  

zaključi ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Zaključka 
 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

 
                                                                                                                  GRADONAČELNIK 

       
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1.  Pisa-trade  d.o.o., Solin, Hrvatskih žrtava 102 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3.    Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
4.    Službi za javnu nabavu, ovdje 

      5.   Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 351-01/09-01/0010 
URBROJ: 2181/01-01-09-03 
Split,  21. rujna 2009. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita (“Službeni glasnik Grada Splita”, broj 

17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 21. rujna 2009. godine , donosi 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
o obilježavanju „Europskog dana bez automobila“  

 
 
1. Grad Split, u sklopu „Europskog tjedna kretanja“, obilježit će 22. rujna 2009. godine 

„Europski dan bez automobila“. 
 
2. Dana 22. rujna, u vremenu od 1100 do 1200 zatvorit će se za sav promet ( osim interventnih 

vozila ) dio ulice Preradovićevo šetalište, od ulaza u hotel Park do križanja sa Viškom 
ulicom. 

 
3. Zadužuju se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo i Upravni odjel za 

urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša za realizaciju ovog Zaključka.  
 
 
 
 

                                                                                                                  GRADONAČELNIK 
       
 

                                                                                                                  Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu  okoliša,  
     n/r P.O. pročelnice Ružice Batinić-Santro, ovdje 
2. Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu  okoliša, 
     n.r Marijane Bronzović, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
     n/r P.O. pročelnika Ante Krželja, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje  
5. Arhivi, ovdje    


